
SMLOUVA O DILO-
Dodatek č.1

k provedení stavby
,rRekonstrukce běžeckého oválu a dráhy pro skok dalelcý, ZŠ Křimická"

Číslosmlouly objednatele: D 001 ke SML-2017-10273
Císlo smlouly zhotovitele:

uzavŤený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89l20I2
Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15
Sídlem: Boloňská 478lI,109 00 Praha 10

IČ: 00231355

DIČ: CZ0023I355 reg. dle § 94 zákona č.23512004 Sb. o DPH
bank. spojení
čísloúčtu
zastoupená: MilanemWenzlem,starostou

(dále jen "objednatel")

a

Linhart spol. s r.o.

se sídlem Lhotecká 820,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 47O52I2i, DIČ: CZ47052I21, registrována dle §94 z,č. 23512004 Sb. o DPH

zapsžtna v obchodním rejstříku: MS v Prazem oddíl C, vložka 14513
bankovní spojení: 

číslo účtu:

zastoupená: Tomášem Linhartem, j ednatelem

( dálejen "zhotovitel" )

takto:
I.

IDENTIFIKaČNi ÚDAJE O STAVBĚ
Název stavby: ,,R.ekonstrukce běžeckého ovólu a ďráhy pro skok daleký, ZŠ Křimickú*

il.
pŘnDMĚT DoDATKuč. 1

1. Předmětem tohoto dodatku je změnaarozšííení předmětu díIana akci,,Rekonstrukce
běžeckého oválu a dráhy pro skok daleký, ZS Křimická", a to dle přiloženého
soupisu prací.

nI.

SMLOUVA O DILO-
Dodatek č.1

k provedení stavby
,rRekonstrukce běžeckého oválu a dráhy pro skok dalelcý, ZŠ Křimická"

Číslosmlouly objednatele: D 001 ke SML-2017-10273
Císlo smlouly zhotovitele:

uzavŤený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89l20I2
Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15
Sídlem: Boloňská 478lI,109 00 Praha 10

IČ: 00231355

DIČ: CZ0023I355 reg. dle § 94 zákona č.23512004 Sb. o DPH
bank. spojení
čísloúčtu
zastoupená: MilanemWenzlem,starostou

(dále jen "objednatel")

a

Linhart spol. s r.o.

se sídlem Lhotecká 820,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 47O52I2i, DIČ: CZ47052I21, registrována dle §94 z,č. 23512004 Sb. o DPH

zapsžtna v obchodním rejstříku: MS v Prazem oddíl C, vložka 14513
bankovní spojení: 

číslo účtu:

zastoupená: Tomášem Linhartem, j ednatelem

( dálejen "zhotovitel" )

takto:
I.

IDENTIFIKaČNi ÚDAJE O STAVBĚ
Název stavby: ,,R.ekonstrukce běžeckého ovólu a ďráhy pro skok daleký, ZŠ Křimickú*

il.
pŘnDMĚT DoDATKuč. 1

1. Předmětem tohoto dodatku je změnaarozšííení předmětu díIana akci,,Rekonstrukce
běžeckého oválu a dráhy pro skok daleký, ZS Křimická", a to dle přiloženého
soupisu prací.

nI.

SMLOUVA o DÍLo-
Dodatekč.l

k provedení stavby
„Rekonstrukce běžeckého oválu a dráhy pro Skok daleký, ZŠ Křimická“

Čísloˇsmlouvy objednatele: D 001 ke SML-2017-10273
Císlo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., Občanský Zákoník, V platném Znění, mezi smluvními Stranami:

Městská část Praha 15
Sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

IČ: 00231355
DIČ: CZ00231355 re . dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. O DPH
bank. Spojení:i
číslo účtu:
Zastoupená: Milanem WenZlem, Starostou
(dále jen "obj ednatel")

Linhart spol. s r.0.

Se sídlem Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121, registrována dle §94 Z.č. 235/2004 Sb. O DPH

Zapsána V Obchodním re'Stříku: MS V PraZem oddíl C, Vložka 14513
bankovní Spojení:_
číslo účtuI_)
Zastoupená: Tomášem Linhartem, jednatelem

( dále jen "Zhotovitel" )

takto:

I

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE o STAVIšĚ
Název stavby: „Rekonstrukce běžeckého oválu a dráhy pro skok daleký, ZS Křimická“

II.
PŘEDMĚT DODATKUč.1

1. Předmětem tohoto dodatku je Změna a rozšířeníˇpředmětu díla na akci „Rekonstrukce
běžeckého oválu a dráhy pro skok daleký, ZS Křimická“, a to dle přiloženého
soupisu prací.

III.



1.

CENA DILA
Celková cena (základní cena díIa) za zhotovení díla
zhotovitele v rozsahu č1. II. Smlouvy se mění takto:

(stavby) a dalších činností

Původní cena díla:

Krycí list soupisu:

2 719 934,73 Kě
406 706,86 Kč

l.

Nová celková cena díla: 3 126 641"59 Kč bez DPH
2I%DPH 656 594,73 Kč
Cena celkem včetně DPH: 3 783 236,32Kč

IV.
ZÁVĚnEČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávaji tímto dodatkem nedotčena

Dodatek e.1 jp vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č, I3I12000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětná smlouvabyla schválena
usnesením Rady městské části Praha 15 č. R - I719 ze dne 8.II.2017

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se
vztahqe uveřejňovací povinnost podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteqých smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve
znéní pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažqi za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník a udělují
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. I, že s jeho obsahem
souhlasí, aže dodatekuzavírqi svobodně, nikoliv v tísni či zanevýhodných podmínek,
dáIe že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz pfipojují své
podpisy.

2.

J.

4.

5.

6.

1.

CENA DILA
Celková cena (základní cena díIa) za zhotovení díla
zhotovitele v rozsahu č1. II. Smlouvy se mění takto:

(stavby) a dalších činností

Původní cena díla:

Krycí list soupisu:

2 719 934,73 Kě
406 706,86 Kč

l.

Nová celková cena díla: 3 126 641"59 Kč bez DPH
2I%DPH 656 594,73 Kč
Cena celkem včetně DPH: 3 783 236,32Kč

IV.
ZÁVĚnEČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávaji tímto dodatkem nedotčena

Dodatek e.1 jp vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č, I3I12000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětná smlouvabyla schválena
usnesením Rady městské části Praha 15 č. R - I719 ze dne 8.II.2017

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se
vztahqe uveřejňovací povinnost podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteqých smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve
znéní pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažqi za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník a udělují
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. I, že s jeho obsahem
souhlasí, aže dodatekuzavírqi svobodně, nikoliv v tísni či zanevýhodných podmínek,
dáIe že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz pfipojují své
podpisy.

2.

J.

4.

5.

6.

CENAIHLA
Celková cena (Základní cena díla) Za Zhotovení díla (Stavby) a dalších činností
Zhotovitele V rozsahu čl. II. Smlouvy se mění takto:

Původní cena díla: 2 719 934,73 Kč
Krycí list soupisu: 406 706,86 Kč
Nová celková cena díla: 3 126 641,59 Kč bez DPH
21% DPH 656 594,73 Kč
Cena celkem Včetně DPH: 3 783 236,32 Kč

IV.
zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy O dílo Zůstávají tímto dodatkem nedotčena

Dodatek č.1 je Vyhotoven v šesti Stejnopisech S platností Originálu, Z nichž čtyři obdrží
Obj ednatel a dva Zhotovitel.

V souladu S ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
Ve Znění pozdějších předpisů Se tímto Stvrzuje, že předmětná smlouva byla Schválena
usnesením Rady městské části Praha 15 č. R - 1719 Ze dne 8.11.2017

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je Subjektern, na něhož se
vztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv a O registru Smluv (Zákon o registru Smluv), Ve
Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění V registru Smluv provede Městská část Praha 15.

Smluvní Strany prohlašují, že Skutečnosti uvedene' v te'to smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve SmySlu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují
Svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. l, že S jeho obsahem
Souhlasí, a že dodatek uzavírají Svobodně, nikoliv V tísni či Za nevýhodných podmínek,
dále že neodporuje Zákonu a nepříčí Se dobrým mravům. Na důkaz připojují Své
podpisy.



Přílohy:

Č.1 Soupis prací

y praze an" .5.../:(,.!!',.'.'*

Objednatel

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
Na základě pověření usn

)

Praha 15 č. R-1719 ze dn

y prazedne... .../Ú:.(/. fu ťť

zhotovitel

LINHART spol. s.r.o.

Přílohy:

Č.1 Soupis prací

y praze an" .5.../:(,.!!',.'.'*

Objednatel

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
Na základě pověření usn

)

Praha 15 č. R-1719 ze dn

y prazedne... .../Ú:.(/. fu ťť

zhotovitel

LINHART spol. s.r.o.

Přílohy:
Č. 1 Soupis prací

. , ,1/ ,f »7 V' ,A v/l , _ ' '3 /v/ I /,/ z ı , _ˇV

V Praze dne í . .Ĺ/i . Či'. i.“ V Praze dne ....... /7 .'í'f. . .W /čí

Objednatel ZhOtOVitel
Mgr. Aleš Cejnar, MPA LINHART Spol. S.r.O.

Na Základě pověření usn -

Praha 15 č. R-1719 Zed




